



Kolizja na skrzyżowaniu

23 grudnia, o godzinie 17.55 w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej 24-letni obywatel Ukrainy, kierujący vw golfem, chcąc uniknąć uderzenia w poprzedzający go samochód, zjechał na lewy pas ruchu i uderzył w forda focusa, którym kierował 24-letni mieszkaniec Ostrzeszowa. Kierującego vw ukarano mandatem gotówkowym.

Szczęśliwie zakończyło się zdarzenie drogowe, do którego doszło 21 grudnia, ok. godz. 7.50 na drodze wojewódzkiej w okolicy Pustkowie Północ. 23-letnia mieszkanka Rojowa, kierując Peugeotem, straciła panowanie nad pojazdem i wjechała do przydrożnego rowu. Przynajmniej jedno z przedmiotów zdarzenia było wtargnięte na jezdnię zwierziny leśnej. Próba omięcia tej nagłej przeszkody skończyła się dachowaniem. Na szczęście kobiecie nic się nie stało. Jedyne samochód „odczuł” skutki zdarzenia.

Omijając zwierzynę, „wylądowała” w rowie



POLICJA

997

Jechał pijany

2,5 promila alkoholu miał w organizmie 43-letni kierowca forda transita, którego 16 grudnia o godz. 14.50 w Rojowie zatrzymali do kontroli policjanci. Mieszkańca Rojowa oprócz kary grzywny i świadczenia pieniężnego w kwocie co najmniej 5000 złotych, czeka rozprawa w sądzie.

Ostra jazda w zabudowanym

W niedzielę - 17 grudnia - policjanci z ruchu drogowego zatrzymali prawo jazdy trzem kierowcom, którzy znacznie przekroczyli prędkość w terenie zabudowanym.

- O godz. 14.27 w Mąkoszycach 40-letni mieszkaniec Kalisza, kierując oplem vectrą, przekroczył dopuszczalną prędkość aż o 69km/h.

- Godzinę później w Ligocie kierowca mercedesa (38-letni mieszkaniec Mir-

kowa) pędził w terenie zabudowanym 104km/h.

- Przed godz. 17.00, w Giżycach 47-letni mieszkaniec Moczaleca, kierując fiatem stilo, miał na liczniku 108km/h.

Sprawców ukarano również mandatem.

Potrącił pieszą „na pasach”

21 grudnia, o godzinie 11.30 w Ostrzeszowie na ul. Łąkowej 70-letni mieszkaniec gminy Doruchów, kierując oplem astrą, potrącił 69-letnią mieszkankę Ostrzeszowa, która przechodziła przez jezdnię w oznakowanym miejscu. Kobieta odniosła obrażenia, przewieziono ją do szpitala, gdzie stwierdzono złamanie obojczyka.

Kolizja na Kościuszki

W południe, 21 grudnia na ul. Kościuszki w Ostrzeszowie doszło do zderzenia dwóch aut. Kierujący peugeotem 50-letni mieszkaniec Kalisza w nieprawidłowy sposób zmieniał pas ruchu, przez co doprowadził do zderzenia z bmw, którym kierował 21-letni mieszkaniec gminy Doruchów. Sprawca kolizji został ukarany mandatem.

Nie ustąpił

Do tej kolizji doszło 17 grudnia, kwadrans przed godz. 13.00 w miejscowości Muchy.

28-letni mieszkaniec Brąszewic, kierując samochodem osobowym marki BMW, nie ustąpił pierwszeństwa jadącemu ww polo, którym kierował 81-letni mieszkaniec Much.

Policjanci zatrzymali sprawcy prawo jazdy oraz do sądu skierowali wniosek o ukaranie go.

CZY DRÓŻNICZKA NIE OPUŚCIŁA SZLABANÓW?

Co zdarzyło się na przejeździe kolejowym przy ul. Powstańców Wielkopolskich? To pytanie nurtowało przechodzących i przejeżdżających tamtędy w poniedziałek, 18 grudnia,

którzy widzieli, jak około południa policja wchodzi do budki dróżnika.

Z informacji przekazanych przez rzecznika KPP w Ostrzeszowie wynika, że kogoś zaniepokoił otwarty przejazd kolejowy, w momencie gdy przejeżdżał

tamtędy pociąg - nie zwlekając, powiadomił policję. Patrol policyjny zjawił się natychmiast, niezwłocznie też zbadał stan trzeźwości pełniącej dyżur dróżniczki - badania nie potwierdziły zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu. Poza tym kobieta oświadczyła, że nie było takiej sytuacji, aby nie zamknęła szlabanów w momencie przejazdu pociągu. Wyjaśnieniem zajmą się teraz przełożeni dróżniczki, mając do dyspozycji obraz z zainstalowanego w tym miejscu monitoringu. Niewykluczone, że oskarżenie o niedopełnienie obowiązków jest zwykłym pomówieniem. Jeśli jednak wziętych się okazać, że w poniedziałkowe południe, w środku miasta pociąg przejeżdżał przy podniesionych szlabanach, wówczas pani dróżnik może tylko dziękować Opatrzności, że nie doszło do tragedii.

K.J.



SEGO
Kompozyty Drewna

693 635 565; 606 718 442

**DESKI TARASOWE
Z KOMPOZYTU**

Tweje płytki na balkonie / tarasie odpadają?
Rozwiążemy ten problem!

Skontaktuj się z Nami

ŚWIAT OGRODZEŃ

Zapewniamy transport i montaż

Nasze produkty są znakowane znakiem jakości C i produkowane są zgodnie z normą PN-EN 12839:2012

Grabów nad Prosną, ul. Kolejowa 31; tel. 665 981 750, 693 584 851; www.swiatogrodzen24.pl
godziny otwarcia: Pon.-Pt.: 8.00 - 17.00 Sobota: 8.00 - 13.00 (produkcja i sprzedaż)

WIAŁY • GARAŻE • PANEL OGRODZENIOWY • SIATKA OGRODZENIOWA

Drodzy Klienci, z racji sezonu zimowego zapraszamy po nasze produkty w promocyjnych cenach. Promocja trwa do 28.02.2017r.

SONDA

Jak minął rok?

Rozm. K. Przybysz
Fot. S. Szmatuła



Katarzyna Łamacz z pieskiem Olą prowadzi sklep

2017 rok był raczej przeciętny, nie wydarzyło się w moim życiu nic szczególnego, co mogłabym za jakiś czas wspominać. Mimo że nie odnotowałam żadnych sukcesów, to mogę być zadowolona, bo porażek też nie było. Nic się w moim życiu nie zmieniło, z czego z jednej strony się cieszę, natomiast z drugiej - myślę, że od czasu do czasu zmiany są potrzebne. Była tylko jedna rzecz, którą potrzebowała mi się mniej niż w poprzednich latach - materialnie wiodło mi się gorzej. Jednak nie było jakoś bardzo źle, po prostu pieniędzy było trochę mniej niż w przeszłości.

W 2018 roku chciałam, żeby mi i moim bliskim dobrze się wiodło, żebyśmy byli szczęśliwi i zdrowi. Miło byłoby również otrzymać podwyżkę, ale zobaczymy, co przyniesie nam przyszłość.



Sławomir Idzikowski dekarz

Ten rok uważam za bardzo udany, ponieważ urodził mi się drugi synek i, choć przyszedł na świat dwa miesiące przed czasem, to jest zdrowym i radosnym dzieckiem. Poza tym moja rodzina jest zdrowa i szczęśliwa, więc nie mam na co narzekać. Mam nadzieję, że przyszły rok będzie tak samo dobry lub lepszy.

Jestem zadowolony również z tego, że udało nam się w Książenicach zorganizować zawody jeździeckie. Mimo że przygotowaliśmy je spontanicznie, tylko w tydzień, to i tak były dopracowane.

W przyszłości chciałbym mieć więcej wolnego czasu dla rodziny oraz by realizować się w moim hobby. Jeżdżę konno, więc mam nadzieję, że uda się wziąć udział w większej ilości turniejów niż w tym roku.



Dagmara Ślak zajmuje się dzieckiem

W tym roku wzięłam ślub, więc w 100% był to bardzo dobry, cudowny rok w moim życiu. Oczywiście najlepszym wspomnieniem będzie właśnie wyjście za mąż. Nie wydarzyło się nic złego, mój mąż, nasz synek i moi bliscy są zdrowi, mają się dobrze - czego więcej można chcieć?

Nie mam żadnych planów, założeń albo celów na 2018 rok. Chciałabym tylko, żeby był taki sam albo lepszy od mijającego, ale dla wszystkich ludzi. Tak naprawdę, jeżeli będziemy zdrowi, to wszystko co najważniejsze będziemy mieli. Bo zdrowie jest w życiu bardzo ważne. Oczywiście chciałabym też, żeby mój synek był szczęśliwy i miał same cudowne wspomnienia z dzieciństwa.



Klaudia Fluder uczennica ZS nr 1

Ostatni rok mogę określić jako dobry, a nawet bardzo dobry. W moim życiu wiele się wydarzyło, odniosłam parę sukcesów, między innymi zdałam egzamin na prawo jazdy, z czego jestem bardzo zadowolona. Teraz nie jestem uzależniona od innych i dzięki uprawnieniom mogę jeździć tam, gdzie chcę. Patrząc z perspektywy czasu, muszę z tego i wszystko, co zaplanowałam, mi się udało.

Materialnie był to rok o wiele lepszy od poprzedniego, ponieważ rozpoczęłam pracę, która, oprócz tego, że jest dobrze płatna, bardzo mi się podoba.

Moim celem na przyszły rok jest zdanie egzaminu zawodowego. Dodatkowo życzę sobie tylko zdrowia, ponieważ gdy się je ma, to można mieć wszystko.



Dominik Dytfeld pracuje w sklepie

Najlepiej z tego roku będę wspominać nowe znajomości. Poznałem ludzi, z którymi miło i ciekawie spędzałem wolny czas i z tego jestem najbardziej zadowolony. Najwięcej sukcesów osiągnęłam i udało mi się dobrze zagrać na kilku ważnych turniejach. Ogólnie mogę powiedzieć, że ten rok był dla mnie łaskawy i, mimo że jeszcze się nie skończył, to już zaliczam go do udanych.

Marzę o tym, żeby w przyszłym roku zapisać się do klubu siatkarskiego i dalej rozwijać swoją pasję. Dodatkowo chciałabym wyjechać za granicę i może trochę lepiej zarabiać. Pod względem finansów 2017 rok był zdecydowanie lepszy od poprzedniego. Pod względem miłości mogę tylko powiedzieć, że wszystko idzie w dobrym kierunku - powoli i do przodu, tego stwierdzenia się trzymam.